
 
          

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ  10/04/2025 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                          Αριθμ. Πρωτ. 9222 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ   
                                                                                                                                                             

 
 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ  
 

    

 Σήμερα 11/04/2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή του Δήμου 

Πετρούπολης (υπ’ αρ. πρωτ. 8676/4-04-2025 απόφαση Αντιδημάρχου, “Ορισμός επιτροπής 

αξιολόγησης υποψηφίων για την έκδοση των αποτελεσμάτων πρόσληψης προσωπικού για τη 

κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών της Διεύθυνσης Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής και της 

Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου”), για την αξιολόγηση των υποψηφίων και την 

κατάρτιση του σχετικού πίνακα κατάταξης, της υπ’ αρ. πρωτ. 8280/1-04-2025 ανακοίνωσης του 

Δήμου Πετρούπολης, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

 

1. Ξένια Γιώγου του Γεωργίου, Αντιδήμαρχο Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, Διεύθυνσης Κ.Ε Π.  

και Αυτοτελούς Γραφείου Ληξιαρχείου.  

2. Γεώργιο Τσιακίλο του Φωτίου, Αντιδήμαρχο Παιδείας. 

3. Πηγή Αποστολάκη του Ερωτόκριτου, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής 

Πολιτικής 

 

Η επιτροπή έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 20 του Ν.2738/1999, για το προσωπικό που προσλαμβάνεται 

για αντιμετώπιση κατεπειγουσών ή εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, με σύμβαση εργασίας 

ορισμένου χρόνου της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολικό 

διάστημα δώδεκα (12) μηνών. Ο υπολογισμός του δωδεκαμήνου γίνεται συμφωνά με την παρ. 2 του 

άρθρου 21 του παρόντος νόμου παράταση ή σύναψη νέας σύμβασης μέσα στο ανωτέρω 

δωδεκάμηνο διάστημα ή μετατροπή της σύμβασης σε αορίστου χρόνου είναι αυτοδικαίως άκυρες. Ο 

φορέας που διενεργεί την πρόσληψη αποστέλλει τον πίνακα των προσληπτέων κάθε φορά στο 

Α.Σ.Ε.Π.. καθώς και όλους τους πίνακες προσληπτέων κάθε έτους, το αργότερο μέχρι την 31η 

Ιανουαρίου του επόμενου έτους. Το Α.Σ.Ε.Π. διενεργεί έλεγχο για τη συνδρομή των όρων 

πρόσληψης της παρούσας περίπτωσης. Εάν κατά τον έλεγχο διαπιστωθεί ότι απασχολείται ή 

απασχολήθηκε προσωπικό κατά παράβαση των ανωτέρω διατάξεων, εφαρμόζεται η παρ. 15 του 

άρθρου 21 του ν.2190/1994, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 7 του άρθρου 5 του Ν. 2527/1997. 

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 & 3 του άρθρου 206 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και 

ΑΔΑ: ΨΣΖΘΩΞΣ-ΔΛΞ



ισχύουν, με τις οποίες επιτρέπεται η πρόσληψη προσωπικού οποιασδήποτε ειδικότητας, για την 

αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε 

συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 2636/τ. Β΄/3-10-2014), όπως  ισχύει, με 

τις τροποποιήσεις του. 

7. Την υπ’ αρ. 107/31-03-2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, “Πρόσληψη συνολικού αριθμού 

επτά (7) ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (2 μηνών), για την κάλυψη 

κατεπειγουσών αναγκών της Διεύθυνσης  Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής και της 

Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου”. 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 8280/1-04-2025 ανακοίνωση του Δήμου Πετρούπολης, για την πρόσληψη 

προσωπικού πέντε (5) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου δίμηνης 

διάρκειας, για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών, της Δ/νσης Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής 

Πολιτικής και της Δ/νσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Πρασίνου. 

9. Τις αιτήσεις με τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι υποψήφιοι. 

 
    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 

Α.-    Την  κατάταξη για την επιλογή των υποψηφίων, για την κάλυψη κατεπειγουσών αναγκών της 

Δ/νσης Παιδείας, Πρόνοιας & Κοινωνικής Πολιτικής και της Διεύθυνσης Καθαριότητας, 

Περιβάλλοντος & Πρασίνου του Δήμου μας, ως εξής: 

   
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ

ΕΙΣ 
 
 
 

1 ΝΤΟΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
1ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
2 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
2ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

3 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
3ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

4 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
4ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

5 ΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
5ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

6 ΖΑΧΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
6ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣΖΘΩΞΣ-ΔΛΞ



7 ΝΙΚΗΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ  

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
7ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

8 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
8ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

9 ΠΑΛΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 
9ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

10 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ 

10ος  ΣΕ  
ΣΕΙΡΑ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
11 ΜΩΡΑΪΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

1ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

12 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

2ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

13 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

2ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

14 ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΡΟΔΟΛΦΟΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

3ος  ΣΕ  ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

 
 

Β.- Την ΟΜΟΦΩΝΗ πρόσληψη για τις τέσσερεις (4) θέσεις ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ των 
παρακάτω υποψήφιων :  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ

ΕΙΣ 
 
 
 

1 ΝΤΟΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

 
2 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

4 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜ

ΩΝ ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΖΘΩΞΣ-ΔΛΞ



Γ.- Την ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ πρόσληψη για τη μία (1) θέση ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ, της παρακάτω υποψηφίας:  

 

 
1 ΜΩΡΑΪΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 
 
 

 
 
Μειοψήφησε το τακτικό μέλος κ. Αποστολάκη Πηγή 

 
 
Πετρούπολη 11/04/2025 

 

                                      Τα μέλη της επιτροπής    

 

 

 ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΑΚΙΛΟΣ                    ΠΗΓΗ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 

 

                                                                   

                                                                                                                  

                                                                                                                  

                                                                                         

                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

                ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΚΙΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΣΖΘΩΞΣ-ΔΛΞ


		2025-04-11T14:32:42+0300
	Athens




